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LEGISLATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

Concepto

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXIIl Legislatura 2014 — 2016
Secretaria de Fiscalizacién

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017
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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA, VER.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
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Uberts Rcom Calirds

Subejercicio
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Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funci Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

472,430,401.76
472,430,401.76

4,980,180,80 |-
4,980,180.80 |-

39,545,470.39

10,724,284.58)
10,724,284.58

2,496,172.41
2,496,172.41

13,336,588.79

483,154,686.34
483,154,686.34

2,484,008.39
2,484,008.39

52,882,059.18

422,279,856.90
422,279,856.90

1,693,114.00
1,693,114.00

40,139,707.76

" 372,174,121.52
372,174,121.52

1,693,114.00
1,693,114.00

40,139,707.76

60,874,829.44
60,874,829.44

790,894.39
790,894.38

12,742,351.42

39,545,470.39 13,336,588.79 52,882,059.18 40,139,707.76 40,139,707.76 12,742,351.42

Transferencias, Participaciones y Apartaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno - - - - - o
Saneamiento del Sistema Financiero - - - = = £
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores - - - z _ N
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Total del Gasto [//%’ 516,956,062.95 21,564,700.96 538,520,753.91 464,112,678.66 /414,006,943.28 74,408,075.25
K i
LIC. NCISCO-TAVIER ESCALERA CIIRII;ONELL MTRO. EN ING. Vi UGO GARCIA Pi‘kHECO M,

[RECTOR DE FINANZAS

C?R GENERAL

GERENTE DE

INAN S Y. CONTROLPRESUPUESTAL




